

## Jysk Fugeentreprise ApS

Axel Sørensens Vej 18  
8700 Horsens

CVR-nr. 41 12 70 58

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2023

---

Viktor Høj Jakobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Fugeentreprise ApS  
Axel Sørensens Vej 18  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 12 70 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 30. januar 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Viktor Høj Jakobsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fugevirksomhed og dermed beslægtetvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 465.651, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 175.302.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### *Finansiering*

Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>751.147</b>	<b>901.282</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.166.676)</u>	<u>(654.246)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(415.529)</b>	<b>247.036</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(42.750)</u>	<u>(42.749)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(458.279)</b>	<b>204.287</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.723)</u>	<u>(3.004)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(468.002)</b>	<b>201.283</b>
Skat af årets resultat	4	<u>2.351</u>	<u>(45.053)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(465.651)</u></b>	<b><u>156.230</u></b>
Overført resultat		<u>(465.651)</u>	<u>156.230</u>
		<b><u>(465.651)</u></b>	<b><u>156.230</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	128.246	170.996
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>128.246</u>	<u>170.996</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>128.246</u>	<u>170.996</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.713	255.390
Selskabsskat		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter		66.840	45.284
<b>Tilgodehavender</b>		<u>140.553</u>	<u>300.674</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>147.278</u>	<u>76.028</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>287.831</u>	<u>376.702</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>416.077</u>	<u>547.698</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(215.302)	250.349
<b>Egenkapital</b>		<b>(175.302)</b>	<b>290.349</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.351
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.351</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.019	38.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.000	2.000
Selskabsskat		0	42.702
Anden gæld		375.360	171.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>591.379</b>	<b>254.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>591.379</b>	<b>254.998</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>416.077</b>	<b>547.698</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	250.349	290.349
Årets resultat	0	(465.651)	(465.651)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>(215.302)</b>	<b>(175.302)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et betydeligt underskud på 466 t.kr., hvorved egenkapitalen pr. 31.12.2022 er tabt. Ledelsen har igangsat en række initiativer omkring besparelse af omkostninger, samt gennemgang af kunder og ordre som ikke giver den ønskede indtjening. Selskabet har i det 1. kvartal i 2023 realiseret et lille overskud, men besparelserne forventes først at slå igennem i løbet af 3 eller 4 kvartal af 2023.

Ledelsen har med afsæt heri aflagt årsrapporten for 2022 med henblik på fortsat drift.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.142.824	639.825
Andre omkostninger til social sikring	23.852	14.421
	<b>1.166.676</b>	<b>654.246</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.723	3.004
	<b>9.723</b>	<b>3.004</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	42.702
Årets udskudte skat	(2.351)	2.351
	<b>(2.351)</b>	<b>45.053</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	213.745
Kostpris 31. december 2022	213.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	42.749
Årets afskrivninger	42.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	85.499
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>128.246</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har leaset 3 varebiler med en restløbetid på mellem 10 og 27 mdr. Samlet leasingforpligtelse på 208 t.kr. pr. 31. december 2022.